

do uchwały nr 585 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja 2016 r.
w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2017/2018

**Postępowanie rekrutacyjne na studia pierwszego stopnia,
jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim
w roku akademickim 2017/2018 prowadzone na podstawie porozumień zawartych pomiędzy
jednostkami rekrutującymi Uniwersytetu Warszawskiego oraz pomiędzy jednostkami
rekrutującymi Uniwersytetu Warszawskiego i innymi uczelniami w Polsce**

I. Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych*

Limit przyjęć oraz szczegółowe zasady kwalifikacji dla studentów Wydziału Prawa i Administracji określone zostały w porozumieniu zawartym pomiędzy Wydziałem Dziennikarstwa i Nauk Politycznych* a Wydziałem Prawa i Administracji.

II. Wydział Nauk Ekonomicznych

Limit przyjęć oraz szczegółowe zasady kwalifikacji dla studentów Wydziału Prawa i Administracji określone zostały w porozumieniu zawartym pomiędzy Wydziałem Nauk Ekonomicznych a Wydziałem Prawa i Administracji.

III. Wydział Prawa i Administracji

Limit przyjęć oraz szczegółowe zasady kwalifikacji dla studentów Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych*, Wydziału Nauk Ekonomicznych, Wydziału Zarządzania oraz Szkoły Głównej Handlowej określone zostały w porozumieniach zawartych pomiędzy Wydziałem Prawa i Administracji a odpowiednio:

- Wydziałem Dziennikarstwa i Nauk Politycznych*,
- Wydziałem Nauk Ekonomicznych,
- Wydziałem Zarządzania,
- Szkołą Główną Handlową.

IV. Wydział Zarządzania

Limit przyjęć oraz szczegółowe zasady kwalifikacji dla studentów Wydziału Prawa i Administracji określone zostały w porozumieniu zawartym pomiędzy Wydziałem Zarządzania a Wydziałem Prawa i Administracji.

* Od września 2016 roku Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych przekształca się w dwie odrębne jednostki: Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii oraz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych.